

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2015004
Stavba: Oprava dešťové kanalizace Bohdašín

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 05.02.2015

Zadavatel:
Město Červený Kostelec

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ZD stavby, s.r.o

IČ: 27488055
DIČ: CZ27488055

Projektant:
ing. Řezníček

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	5 098 549,48
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 098 549,48	1 070 695,39
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	6 169 244,87
------------	---	-----	--------------

Z&D stavby, s.r.o.
K Bělidlu 568, 541 02 TRUTNOV
Tel/fax: 499 819 129, e-mail: zd@tu.cz
IČO: 274 88 055



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2015004

Stavba: Oprava dešťové kanalizace Bohdašín

Místo:

Datum:

05.02.2015

Zadavatel: Město Červený Kostelec

Projektant:

Ing. Řezníček

Uchazeč: ZD stavby, s.r.o

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 098 549,48	6 169 244,87	
2015004	Oprava dešťové kanalizace Bohdašín	5 098 549,48	6 169 244,87	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava dešťové kanalizace Bohdašín

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Červený Kostelec

Uchazeč:

ZD stavby, s.r.o

Projektant:

ing. Řezníček

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 05.02.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

27488055

DIČ:

CZ27488055

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 098 549,48

DPH základní
snižená

Základ daně
5 098 549,48
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 070 695,39
0,00

Cena s DPH

v CZK

6 169 244,87

Z&D stavby, s.r.o.

K Bělidlu 568, 541 02 TRUTNOV

Tel/fax: 499 819 129, e-mail: zd@tu.cz

IČO: 274 88 055



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava dešťové kanalizace Bohdašín

Místo:

Datum: 05.02.2015

Zadavatel:

Město Červený Kostelec

Projektant: ing. Řezníček

Uchazeč:

ZD stavby, s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

5 098 549,48

1 - Zemní práce	1 721 239,61
3 - Svislé a kompletní konstrukce	60,48
4 - Vodorovné konstrukce	150 521,47
5 - Komunikace pozemní	1 009 247,47
8 - Trubní vedení	1 779 165,80
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	91 089,60
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	94 249,73
99 - Přesuny hmot a sutí	252 975,32

Z&D stavby, s.r.o.

K Bělidlu 568, 541 02 TRUTNOV

Tel/fax: 499 819 129, e-mail: zd@tu.cz

IČO: 274 88 055



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava dešťové kanalizace Bohdašín

Místo:

Datum: 05.02.2015

Zadavatel:

Město Červený Kostelec

Projektant: ing. Řezníček

Uchazeč:

ZD stavby, s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

5 098 549,48

D 1		Zemní práce					1 721 239,61	
1	K	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	666,250	16,50	10 993,13	
	PP		Odstranění podkladu nad 200 m2, kam.drcené tl.10 cm					
2	K	113151115	Fréz.živici krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.6cm	m2	666,250	101,00	67 291,25	
	PP		Fréz.živici krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.6cm					
3	K	115001103	Převedení vody potrubím DN do 250	m	3,000	361,00	1 083,00	
	PP		Převedení vody potrubím o průměru do DN 200 mm					
4	K	115101201	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	720,000	50,80	36 576,00	
	PP		Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l					
5	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	3,000	196,00	588,00	
	PP		Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm					
6	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	5,000	323,00	1 615,00	
	PP		Dočasné zajištění betonového potrubí DN 200-500 mm					
7	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	22,000	223,00	4 906,00	
	PP		Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů					
8	K	120001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	68,400	270,00	18 468,00	
	PP		Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti vedení					
9	K	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,800	4 330,00	3 464,00	
	PP		Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách					
10	K	121101100	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	1,610	36,00	57,96	
	PP		Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m					
11	K	132201212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3	m3	1 137,898	118,00	134 271,96	
	PP		Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3					
12	K	132201219	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	1 137,898	43,60	49 612,35	
	PP		Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.3					
13	K	132301212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3	m3	612,713	420,00	257 339,46	
	PP		Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3					
14	K	132301219	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	612,713	43,00	26 346,66	
	PP		Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.4					
15	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	3 084,000	10,00	30 840,00	
	PP		Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m					
16	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	3 084,000	5,00	15 420,00	
	PP		Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m					
17	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	1 750,600	54,80	95 932,88	
	PP		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m					
18	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 103,503	53,50	59 037,41	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m					
19	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 198,856	155,00	185 822,68	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m					
20	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	551,752	43,60	24 056,39	
	PP		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3					
21	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 198,856	15,20	18 222,61	
	PP		Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m					
23	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	551,752	60,70	33 491,35	
	PP		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním					
24	K	174101101.1	Zásyp rýhy šterkodrtí ŠD 0-22 mm	m3	8,400	68,10	572,04	
	PP		Zásyp rýhy šterkodrtí ŠD 0-22 mm					
26	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	396,015	275,00	108 904,13	
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny					
28	K	181101102	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 433,100	15,80	22 642,98	
	PP		Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním					
22	K	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	2 157,941	100,00	215 794,10	
	PP		Poplatek za skládku zeminy 1- 4					
27	K	583312014	Kamenivo těžené frakce 0/4 B Královéhr. kraj	T	712,827	413,00	294 397,55	
	PP		Kamenivo těžené frakce 0/4 B Královéhr. kraj					
25	K	58344154	Šterkodrté frakce 0-22 A	T	15,120	231,00	3 492,72	
	PP		Šterkodrté frakce 0-22 A					

D 3		Svislé a kompletní konstrukce					60,48	
29	K	351351111	Vnitřní bednění spodní části stok světlé v do 1200 mm otevřený výkop	m2	0,360	168,00	60,48	
	PP		Vnitřní bednění spodní části stok výšky do 1,20 m					

D 4		Vodorovné konstrukce					150 521,47	
42	K	451311811	Podklad pod dlažbu z betonu V4 T0 C 25/30, do 10 cm	m2	5,830	173,00	1 008,59	
	PP		Podklad pod dlažbu z betonu V4 T0 C 25/30, do 10 cm					
43	K	451311821	Podklad pod dlažbu z betonu V4 T0 C 25/30, do 15 cm	m2	1,590	178,00	283,02	
	PP		Podklad pod dlažbu z betonu V4 T0 C 25/30, do 15 cm					
31	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	8,010	712,00	5 703,12	
	PP		Lože pod potrubí ze šterkodrtě 0 - 63 mm					
30	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	95,155	716,00	68 130,98	
	PP		Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm					
40	K	452111111	Osazení betonových prážců otevřený výkop pl do 25000 mm2	kus	22,000	26,30	578,60	
	PP		Osazení betonových prážců plochy do 250 cm2					
32	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	50,000	120,00	6 000,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do 100 mm					
37	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	11,993	2 310,00	27 703,83	
PP			Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15					
39	K	452312161	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	3,036	2 660,00	8 075,76	
PP			Sedlové lože pod potrubí z betonu C 25/30					
44	K	452322131	Sedlové lože ze žb tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,569	2 230,00	1 268,87	
PP			Sedlové lože pod potrubí z železobetonu C 12/15					
38	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	51,950	250,00	12 987,50	
PP			Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí					
45	K	452367113	Výztuž podkladních desek z oceli 10425 (BSt 500 S)	t	0,045	27 500,00	1 237,50	
PP			Výztuž podkladních desek z oceli 10425 (BSt 500 S)					
41	K	592237810	Podkladní práh IZX12/60	kus	22,220	227,00	5 043,94	
PP			Podkladní práh IZX12/60					
33	K	592241740	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120	kus	33,330	233,00	7 765,89	
PP			Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120					
34	K	592241750	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120	kus	3,030	252,00	763,56	
PP			Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120					
35	K	592241760	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120	kus	3,030	247,00	748,41	
PP			Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120					
36	K	592241770	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	11,110	290,00	3 221,90	
PP			Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120					
D 5 Komunikace pozemní							1 009 247,47	
53	K	564112206	Podklad z bet.recyklátu fr. 16-32 po zhuťn.tl.6 cm	m2	791,150	160,00	126 584,00	
PP			Podklad z bet.recyklátu fr. 16-32 po zhuťn.tl.6 cm					
47	K	564271111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 250 mm	m2	22,400	126,00	2 822,40	
PP			Podklad ze šterkopísku po zhuťnění tloušťky 25 cm					
49	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	791,150	103,00	81 488,45	
PP			Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm					
48	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	791,150	160,00	126 584,00	
PP			Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm					
51	K	565161111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 80 mm	m2	826,350	382,00	315 665,70	
PP			Podklad z obal kam.ACP 16+.ACP 22+.do 3 m,tl. 8 cm					
50	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	28,800	266,00	7 660,80	
PP			Podklad z kameniva zpev.cementem K2C 1 tl.15 cm					
55	K	573111111	Postřik živinový infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	1 209,000	12,20	14 749,80	
PP			Postřik živinový infiltr.- posyp, asfalt. 0,60kg/m2					
56	K	573211111	Postřik živinový spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	1 257,000	11,90	14 958,30	
PP			Postřik živinový spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2					
54	K	577115116	Beton asf.ACL 22 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 7 cm	m2	41,600	446,00	18 553,60	
PP			Beton asf.ACL 22 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 7 cm					
52	K	577141312	Beton asfalt. ACO 8 CH,ACO 11,ACO 16, do 3 m, 5 cm	m2	832,750	354,00	294 793,50	
PP			Beton asfalt. ACO 8 CH,ACO 11,ACO 16, do 3 m, 5 cm					
46	K	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	7,420	726,00	5 386,92	
PP			Dlažba z lomového kamene,lože z C -17,5 do 5 cm tloušťky 200 mm, tř. 1, včetně dodávky kamene					
D 8 Trubní vedení							1 779 165,80	
65	K	286112600	Trubka kanalizační KGEA SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	98,370	238,00	23 412,06	
PP			Trubka kanalizační KGEA SN 8 PVC 160x4,7x1000					
66	K	286112610	Trubka kanalizační KGEA SN 8 PVC 160x4,7x2000	kus	49,185	388,00	19 083,78	
PP			Trubka kanalizační KGEA SN 8 PVC 160x4,7x2000					
67	K	286112630	Trubka kanalizační KGEA SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	4,372	363,00	1 587,04	
PP			Trubka kanalizační KGEA SN 8 PVC 200x5,9x1000					
68	K	286112720	Trubka kanalizační KGEA SN 8 PVC 315x9,2x6000	kus	53,739	3 740,00	200 983,86	
PP			Trubka kanalizační KGEA SN 8 PVC 315x9,2x6000					
69	K	286112750	Trubka kanalizační KGEA SN 8 PVC 400x11,7x6000	kus	89,171	6 210,00	553 751,91	
PP			Trubka kanalizační KGEA SN 8 PVC 400x11,7x6000					
77	K	286516620	Koleno kanalizační KGB 160/ 45 PVC	kus	51,765	99,50	5 150,62	
PP			Koleno kanalizační KGB 160/ 45 PVC					
78	K	286516670	Koleno kanalizační KGB 200/ 45 PVC	kus	2,030	195,00	395,85	
PP			Koleno kanalizační KGB 200/ 45 PVC					
74	K	286517170	Odbočka kanalizační KGEA 315/ 160/45 PVC	kus	18,270	1 250,00	22 837,50	
PP			Odbočka kanalizační KGEA 315/ 160/45 PVC					
75	K	286517230	Odbočka kanalizační KGEA 400/160/45 PVC	kus	33,495	3 370,00	112 878,15	
PP			Odbočka kanalizační KGEA 400/160/45 PVC					
76	K	286517240	Odbočka kanalizační KGEA 400/200/45 PVC	kus	2,030	4 040,00	8 201,20	
PP			Odbočka kanalizační KGEA 400/200/45 PVC					
101	K	553403240	Poklop D 400- GU-S-K, litinový, s odvětráním	kus	18,000	2 600,00	46 800,00	
PP			Poklop D 400- GU-S-K, litinový, s odvětráním					
102	K	553403241	Mříž na šachtu ARTI GR 850 R	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
PP			Mříž na šachtu ARTI GR 850 R					
104	K	553403520	Mříž vtoková KM 01 D400 500 x 500 mm	kus	34,000	3 400,00	115 600,00	
PP			Mříž vtoková KM 01 D400 500 x 500 mm					
105	K	553403750	Čtvercová mříž s rámem DEDRA 600 tř.D400	kus	2,000	3 310,00	6 620,00	
PP			Čtvercová mříž s rámem DEDRA 600 tř.D400					
106	K	553439200	UA4 kalový koš pozink vysoký 270/600	kus	33,000	1 090,00	35 970,00	
PP			UA4 kalový koš pozink vysoký 270/600					
107	K	553439210	UB1 kalový koš pozink nízký 270/250	kus	1,000	1 120,00	1 120,00	
PP			UB1 kalový koš pozink nízký 270/250					
58	K	592237100	Trouba beton TBH-Q 300/2500/Z 300x2500x65 mm	kus	12,928	1 370,00	17 711,36	
PP			Trouba beton TBH-Q 300/2500/Z 300x2500x65 mm					
60	K	592237140	Trouba beton TBH-Q 500/2500/Z 500x2500x85 mm	kus	11,110	2 860,00	31 774,60	
PP			Trouba beton TBH-Q 500/2500/Z 500x2500x85 mm					
86	K	592241300	Deska přechodová TZK-Q 625/200/120/T	kus	1,010	2 860,00	2 888,60	
PP			Deska přechodová TZK-Q 625/200/120/T					
81	K	592241500	Škruž TB5-Q 1000/250/120 SP	kus	6,060	949,00	5 750,94	
PP			Škruž TB5-Q 1000/250/120 SP					

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	592241520	Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP	kus	1,010	1 410,00	1 424,10	
	PP		Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP					
83	K	592241540	Skruž TBS-Q 1000/1000/120 SP	kus	1,010	2 790,00	2 817,90	
	PP		Skruž TBS-Q 1000/1000/120 SP					
92	K	592243010	Prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a	kus	34,340	183,00	6 284,22	
	PP		Prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a					
96	K	592243040	Skruž středová TBV-Q 450/295/6a betonová	kus	3,030	367,00	1 112,01	
	PP		Skruž středová TBV-Q 450/295/6a betonová					
97	K	592243050	Skruž středová TBV-Q 450/195/6b betonová	kus	1,010	317,00	320,17	
	PP		Skruž středová TBV-Q 450/195/6b betonová					
95	K	592243060	Skruž středová TBV-Q 450/555/6d betonová	kus	29,290	417,00	12 213,93	
	PP		Skruž středová TBV-Q 450/555/6d betonová					
93	K	592243070	Skruž horní TBV-Q 450/295/5b betonová	kus	33,330	358,00	11 932,14	
	PP		Skruž horní TBV-Q 450/295/5b betonová					
94	K	592243080	Skruž horní TBV-Q 450/195/5c betonová	kus	1,010	346,00	349,46	
	PP		Skruž horní TBV-Q 450/195/5c betonová					
98	K	592243140	Skruž středová s otvorem TBV-Q 450/350/3a	kus	34,340	334,00	11 469,56	
	PP		Skruž středová s otvorem TBV-Q 450/350/3a					
99	K	592243220	Díl spodní s kalovou prohlubní TBV-Q 450/300/2a	kus	34,340	481,00	16 517,54	
	PP		Díl spodní s kalovou prohlubní TBV-Q 450/300/2a					
85	K	592243530	Konus šachetní TBR-Q 625/600/120/SPK	kus	18,180	1 800,00	32 724,00	
	PP		Konus šachetní TBR-Q 625/600/120/SPK					
88	K	592243680	Dno šachetní TZZ-Q 1000/600 V max. 60	kus	18,180	6 360,00	115 624,80	
	PP		Dno šachetní TZZ-Q 1000/600 V max. 60					
89	K	592243690	Dno šachetní přímé TZZ-Q 1000/1000	kus	1,010	8 180,00	8 261,80	
	PP		Dno šachetní přímé TZZ-Q 1000/1000					
90	K	592243730	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	27,000	137,00	3 699,00	
	PP		Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000					
116	K	810441111	Přeseknutí betonové trouby DN do 600 mm	kus	2,000	843,00	1 686,00	
	PP		Přeseknutí betonové trouby DN do 600 mm					
57	K	812372121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	32,000	353,00	11 296,00	
	PP		Montáž trub vibrolis. hrdlových pryž. kr. DN 300					
59	K	812422121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 500	m	27,500	525,00	14 437,50	
	PP		Montáž trub vibrolis. hrdlových pryž. kr. DN 500					
61	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	180,000	90,20	16 236,00	
	PP		Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150					
62	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	4,000	85,80	343,20	
	PP		Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200					
63	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	295,000	89,30	26 343,50	
	PP		Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300					
64	K	871393121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	489,500	93,30	45 670,35	
	PP		Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400					
71	K	877 353123	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	2,000	142,00	284,00	
	PP		Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200					
70	K	877313123	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	51,000	140,00	7 140,00	
	PP		Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150					
72	K	877373121	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	18,000	246,00	4 428,00	
	PP		Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300					
73	K	877393121	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 400	kus	35,000	351,00	12 285,00	
	PP		Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 400					
79	K	892855116	Kontrola kanalizace TV kamerou nad 500 m	m	870,000	58,50	50 895,00	
	PP		Kontrola kanalizace TV kamerou nad 500 m					
108	K	894201161	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu vodostavebného V8 tř. B 30	m3	0,400	2 670,00	1 068,00	
	PP		Dno šachet z betonu V 4 - C 25/30, tl. nad 20 cm					
109	K	894201193	Příplatek za tloušťku dna šachet do 200 mm	m3	0,400	35,80	14,32	
	PP		Příplatek za tloušťku dna šachty do 20 cm					
110	K	894201261	Stěny šachet tl nad 200 mm z prostého betonu vodostavebného V8 tř. B 30	m3	0,081	2 520,00	204,12	
	PP		Stěny šachet z betonu V 4 - C 25/30, tl. nad 20 cm					
111	K	894201293	Příplatek za tloušťku stěn šachet z betonu prostého do 200 mm	m3	0,081	41,30	3,35	
	PP		Příplatek za tloušťku stěny šachty do 20 cm					
112	K	894204161	Žlaby šachet průřezu o poloměru do 500 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	0,041	2 300,00	94,30	
	PP		Žlaby šachet z betonu C 25/30, poloměr do 50 cm					
80	K	894421111	Osazení betonových dílců šachet skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t	kus	8,000	467,00	3 736,00	
	PP		Osazení betonových dílců šachet skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t					
84	K	894422111	Osazení betonových dílců šachet skruže přechodové, na kroužek	kus	19,000	423,00	8 037,00	
	PP		Osazení betonových dílců šachet skruže přechodové, na kroužek					
87	K	894423112	Osazení betonových dílců šachet šachtová dna, na kroužek, do 3,0 t	kus	19,000	631,00	11 989,00	
	PP		Osazení betonových dílců šachet šachtová dna, na kroužek, do 3,0 t					
113	K	894502201	Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných oboustranné	m2	13,376	239,00	3 196,86	
	PP		Bednění stěn šachet pravoúhlých oboustranné					
91	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	34,000	1 110,00	37 740,00	
	PP		Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50					
100	K	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	19,000	517,00	9 823,00	
	PP		Osazení poklopu s rámem do 150 kg					
103	K	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	36,000	524,00	18 864,00	
	PP		Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg					
114	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	16,816	2 470,00	41 535,52	
	PP		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C25/30					
115	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	43,840	252,00	11 047,68	
	PP		Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu					

D 91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch					91 089,60	
117	K	919723212	Dilatační spáry řez. podélné 9 mm, zalití za tepla	m	32,000	85,20	2 726,40	
	PP		Dilatační spáry řez. podélné 9 mm, zalití za tepla					
118	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živiničného tl do 100 mm	m	984,000	27,10	26 666,40	
	PP		Zarovnání styčné plochy živiničného tl do 10 cm					
119	K	919735112	Rezání stávajícího živiničného krytu hl do 100 mm	m	984,000	62,70	61 696,80	

pČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm					
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				94 249,73	
120	K	970241100	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	3,000	82,00	246,00	
	PP		Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm					
121	K	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	134,580	41,50	5 585,07	
	PP		Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km					
122	K	979082219	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	672,900	8,96	6 029,18	
	PP		Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km					
123	K	979087212	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	134,580	131,00	17 629,98	
	PP		Nakládání sutí na dopravní prostředky					
124	K	979990113	Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt	t	47,970	1 350,00	64 759,50	
	PP		Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt					
	D	99	Přesuny hmot a sutí				252 975,32	
125	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	945,820	44,90	42 467,32	
	PP		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný					
126	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1 052,540	200,00	210 508,00	
	PP		Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop					